
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.12.12          Ужгород    № 455 
 
 
Про фінансовий стан 
КП «Парк культури та  
відпочинку «Боздоський» 
 
 
 

Розглянувши інформацію департаменту міського господарства про 
фінансово-господарський стан КП «Парк культури та відпочинку «Боздоський» 
станом на 01.10.2012 року, керуючись статтями 28,52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію директора департаменту міського господарства              
Касперова О. П. взяти до відома. 

2. Враховуючи важкий фінансовий стан підприємства рекомендувати 
фінансовому управлінню міської ради (Король С. І.) передбачити бюджетні 
асигнування на поповнення обігових коштів комунальному підприємству «Парк 
культури та відпочинку «Боздоський»  в розмірі 70 000,00 грн.  

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
Міський голова                            В. Погорелов 


	Міський голова                            В. Погорелов

